El pressupost base de licitació, IVA inclòs, és de cent-vuitanta nou mil dos-cents cinquanta-

cinquanta-sis euros amb quaranta-dos cèntims (189.256,42€), amb el desglossament 

següent: cent cinquanta-sis mil quatre-cents deu euros amb vint-i-set cèntims (156.410,27€), 

i trenta-dos mil vuit-cents quaranta-sis euros amb setze cèntims (32.846,16€), en concepte 

d’IVA (al tipus del 21%). 

Pressupost base de licitació (sense IVA) 156.410,27€ 

Import IVA (21%)   32.846,16€ 

Pressupost base de licitació (amb IVA inclòs) 189.256,42€ 

Una vegada oberta la proposta econòmica, aquest va ser l’import de l’oferta:

[...]

queda reflectit en el quadre resum del total de puntuacions, i que es concreta de la forma 
següent: 

Import de l’oferta: CENT-VUITANTA NOU MIL DOS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS 
AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (189.253,68€), que es desglossa en: 

Import net: CENT-CINQUANTA SIS MIL QUATRE-CENTS VUIT EUROS 
(156.408,00€). 
21% IVA: TRENTA-DOS MIL VUIT-CENTS QUARANTA-CINCS EUROS 
(32.845,68€). 

TERCER. Requerir a l’empresa FUNDACIÓ TAC OSONA amb NIF G65187056, per tal que en el 
termini de SET (7) dies hàbils, a comptar des del dia següent a la data en que s’hagués rebut